様式第１号
　　年　　月　　日
飯塚市長　様
所在地
名称
代表者役職名・氏名

申込者　　担当者氏名

連絡先　電　話

ＦＡＸ
E-mail
飯塚市広告掲載申込書

　飯塚市市報有料広告掲載募集要項第9の規定に基づき、下記のとおり申込みます。
なお、申込みにあたっては、「飯塚市広告掲載要綱」「飯塚市広告掲載基準」を遵守します。
記

１　広告媒体　　市報

２　掲載期間　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

３　掲載枠数　　希望する欄にチェックを入れてください。

□ 半一段　　枠(年間12月分)　　　□ 全一段　　枠(年間12月分)
□ 半一段　　枠(4月･5月･6月･7月･8月･9月･10月･11月･12月･1月･2月･3月)
□ 全一段　　枠(4月･5月･6月･7月･8月･9月･10月･11月･12月･1月･2月･3月)
４　掲載場所　　希望する欄にチェックを入れてください。

□ 最終ページとその前ページ（フルカラー）のどちらに掲載してもよい

□ 最終ページ（フルカラー）に掲載
□ 1か月に10枠以上の申込みがあった場合は最終ページの前ページに掲載
　　　　　　　　　※最終ページの前ページに掲載を希望した場合でも、年間掲載希望枠数の多い方等を優先しますので、ご希望に添えない場合があります。ご了承ください。
５　業種
６　広告の内容
７　添付書類
(1)事業者にあっては、当該事業の概要がわかる書類
(2)広告のデザインをしたもの（広告案）
(3)誓約書
８　適格請求書　適格請求書(インボイス)を希望する場合はチェックを入れてください

広告掲載が決定した場合の適格請求書の発行について　　□希望します